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03 |Chez Stéph'Anes stephaneprojets@gmail.com 06 89 86 28 33 www.steph-anes.fr 483
04 |Camping Mandala contact@camping-mandala.fr www.camping-mandala.fr 177
06 |Anes Maritimes anesmaritimes@gmail.com www.anesmaritimes.com 12
07 |Anes Sans Frontiéres anes-sans-frontieres@orange.fr www.anes-sans-frontieres.com 110
07 |Carab'Ane carabane07@hotmail.com www.carabane07.com 452
09 |Agath'anes agathanes@orange.fr 0608131517 90
14 |Chantiers en Cour chantiersencour@live.fr www.lepasdane-chantiersencour.fr 45
21 |Donkey'Ane donkeyane21@gmail.com www.lepetitbonheur21.com 304
22 |Fleur de Jour fleurdejour.cotesdarmor@gmail.com www.fleurdejour.fr 534
24 |Ferme du Cledou fermeducledou@wanadoo.fr www.fermeducledou.com 35
24 |Lumiére d'Anes lumieredanes@mail.fr mestoiles.wixsite.com/chantal-traineau 321
24 |Médiation-Compagnons tab51@hotmail.fr 06 18 36 39 14 343
25 |Apach'Evasion contact@apachevasion.fr 0766733208/0661020131 388
31 |Asinerie d'En Manaou asinerie.manaou@laposte.net asineriedenmamanou.fr 541
31 |Asinerie Marquise et Co marquiseetco31@gmail.com marquise-co.fr 230
31 |Ferme d'Oulan Bat lafermedoulanbat@hotmail.fr www.lafermedoulanbat.fr 380
32 |Asinerie d'Embazac embazac@wanadoo.fr www.embazac.com 16
34 |Sherp'anes sherpanes@wanadoo.fr www.sherpanes.com 06 22 23 97 99 137
35 |La ferme des Galopins isabelle-valle@orange.fr 06 26 2395 31 318
37 |La Cabane rose lacabanerose@gmail.com www.lacabanerose.fr 74
39 |Le P'tit Coin de Ca'Ré belcaroline541@gmail.com Gites_anes-jura.fr 515
43 |Aupres des Anes benedictepelisse@gmail.com 06 49 00 36 04 379
43 |Chik'Anes chik-anes@hotmail.fr www.chikanes.com 6

43 [Les Anes du Moli d'Oli lesanesdumolidoli@gmail.com 06 8599 88 38 156
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45 |Promen'Ane a Rochefort promenade.ane@gmail.com 0631114055 267
46 |L'Anerie anerie@free.fr 06 87 47 68 84 1
46 |Les Anes du Causse anesducausse@gmail.com les-anes-du-causse-46.webself.net 346
48 |La ferme du Vigos lafermeduvigos@gmail.com lafermeduvigos.fr 531
58 [Les Anes de Vincent contact@lesgitesdumoulindepoil.fr 06 70 07 60 35 468
65 |Chez Robert robert.cazayous@gmail.com 06 86 64 14 06 175
73 |La Téte de Mule latetedemulerestaurant@gmail.com 0789631514 539
73 |Savoyanes savoyanes@gmail.com www.savoyanes.fr 335
79 |La Ferme aux Anesses lafermeauxanesses@gmail.com 06 344342 46 341
81 |Les Anes d'Autan contact@lesanesdautan.com www.lesanesdautan.com 122
82 |Baroud'Ane rando.baroudane@gmail.com 06411473 10 baroudane.jimdosite.com 469
88 |Le Temps de Réver odilejacg@gmail.com www.letempsderever.com. 414
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